

## چهلمین روز درگذشت

هنوز باورمان نمی‌شود که چهل روز از رفتن ناگهانی‌اش گذشته است. هنوز سفت است بپذیریم آن لپندها و مهربانی‌ها، همچون دانه‌ای در زیر خاک فخته است. اما یقین داریم یادش هوانه خواهد زد و نام و نشانش، درختی سبز و تناور خواهد شد. به مناسبت چهلمین روز عروج زنده‌یاد

### منوچهر لاله‌زار

مجلس بزرگداشتی در روز سه‌شنبه ۹۷/۸/۱۵ از ساعت ۲ الی ۴ بعداز ظهر در مسجد ولی‌عصر برگزار می‌گردد. ارج‌گذار حضورتان در این مراسم هستیم.

خانواده لاله‌زار

## خانواده‌های محترم یگانه و سلامتی

درگذشت نابهنگام زنده‌یاد

### حاج رضایگانه

را به شما بزرگواران، به ویژه همسر و فرزندان عزیز، برادران و خواهران ارجمند و سایر منسوبین محترم تسلیت عرض می‌نمایم. خداوند روح پرفتوح ایشان را غریق رحمت واسعه خود فرماید و به همه بازماندگان گرامی صبر و شکیبایی مرحمت نماید.

علی‌اکبر همتانی

## خانواده‌های محترم فایض و ضرغامی

درگذشت مرحومه

### حاجیه خانم

#### عشرت ضرغامی قرآنی

را به شما بزرگواران بویژه فرزندان عزیز و سایر منسوبین محترم تسلیت عرض می‌نمایم. خداوند روح پرفتوح این مادر مهربان و همسرش مرحوم حاج مرتضی فایض را با اولیایا... صلوات و صدیقین محشور و به همه بازماندگان ارجمند صبر و بردباری عیانیت فرماید.

علی‌اکبر همتانی

## چهلمین روز فراق

دلگهان رفت از بر، هرگز نماند باورم تا بسیرم از فراقش، دل بسوزد باورم همچو شمع سوختی، با کس نکلنی درد دل پیشی روم جان سپردی کی رود از خاطر من سخن تشکر و قدر دانی از همه همشهریان گرامی، سروران معظم اقوام، آشنایان و دوستان بزرگواری که در مراسم تشییع، تدفین و ترحیم زنده‌یاد شرکت نمودند. بدینوسیله به اطلاع می‌رساند به مناسبت چهلمین روز فراق این عزیز مجلس فتنی در روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۰۸/۱۶ از ساعت ۲ الی ۴ در مسجد ولی‌عصر برگزار می‌گردد. با حضور سبز خود ضمن فرائد فاتحه تشییع خاطر مان باقید.

### حاجیه ربابه خانم عابدتاش

خانواده‌های گریه‌ور، عابدتاش، یگانه و سایر بستگان

## چهلمین روز فراق

آن کج نهان در دل خانه پدرم بود هم بال و پر بود و همی تاج سرم بود هر جا که ز من نشانی طلبیدند آوازه نامش سند مستبرم بود چه ناباورانه شمع و جود بدری مهربان، سختکوش و... در برابر چشمان فرزندان آب شد و چه تلخ بود ظلمت و تاریکی خانه بدری. دیگر در فراق پدرمان پاییز هزار رنگ و هزار برگ، زیبا نخواهد بود. ضمن تشکر و قدر دانی از همه همشهریان گرامی، سروران معظم، اقوام، آشنایان و دوستان بزرگواری که در مراسم تشییع، تدفین و سومین روز درگذشت زنده‌یاد

### کربلایی درویش صداقت جو (شبانلی)

شرکت کرده‌اند. بدینوسیله به اطلاع می‌رساند به مناسبت چهلمین روز فراق آن مرحوم مجلس ختمی در روز جمعه مورخ ۹۷/۰۸/۱۸ از ساعت ۲ الی ۴ بعداز ظهر در حسینیه محله سادات واقع در خیابان خلیل شهید برگزار می‌گردد. خواهشمندیم با تشریف‌فرمایی خود روح آن مرحوم را شاد و بازماندگان را قرین امتنان فرمایید

خانواده‌های صداقت جو، شبانلی، غلامپوریان و سایر بستگان

## تقدیر و سپاسگزاری

افسانه هستی‌ات اگر پایان یافت خوشنامی و عزتت به پایان نرسید وظیفه خود می‌دانیم بدینوسیله از کلیه سروران معظم و معززی که در مراسم تشییع، تدفین و سومین روز درگذشت زنده‌یاد

### کربلایی میر محمد (نجف) میری (فرزند میر علی)

شرکت نمودند و یا با تماسهای تلفنی و یا به هر نحوی تسلیت‌بخش دلهای داغدارمان بودند و ما را مورد الطاف کرماتانه خویش قرار دادند، از جمله روحانیت معظم، پزشکان محترم شهرستان بویژه سرکار خانم دکتر سمیع پور، صنف لوازم خانگی، کسبه، بازاریان، دوستان، آشنایان و فامیلهای وابسته که از راههای دور و نزدیک تشریف‌فرما شدند، کمال تشکر و قدر دانی داشته باشیم. امید است بتوانیم در شادیهای این عزیزان و سروران گرامی چیران رحمت تماییم.

خانواده‌های میری، محمدباقر پور، آزادان، مهرکشی، الوئی پور، افروزی، هائمی و فامیلهای وابسته

# توصیه‌های مدیر عامل صندوق کار آفرینی کشور برای سرمایه‌گذاری در نیریز

کارهایی هستند اگر از طریق ادارات ورزش و جوانان به ما معرفی شوند، ما به آنها تسهیلات بدهیم و یا اینکه با میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تفاهم نامه داریم تا کسانی که در حوزه بوم‌گردی و گردشگری محلی کار می‌کنند، اگر سازمان میراث فرهنگی به آنها مجوز بوم‌گردی دهد ما برای اعطای تسهیلات آنها اقدام خواهیم کرد.

در حوزه صنایع دستی هم به همین شکل است و می‌توانم بگویم که ما یکی از معدود صندوق‌هایی هستیم که در حوزه صنایع دستی تسهیلاتی را برای این افراد در نظر می‌گیریم و تاکنون اکثر فعالان حوزه‌های صنایع دستی از ما تسهیلات گرفته‌اند و همین امر سبب شده تا بخش زیادی از اعتبارات به صورت هدایت شده باشند.

متأسفانه افراد بدون مراجعه به سازمان‌های مرتبط به ما مراجعه می‌کنند و با توجه به اینکه اعتبارات ما بر اساس کدها و سرفصل‌هاست با جواب منفی روبرو می‌شوند.

این سرفصل‌ها سبب شده تا مسئولی که در استان یا شهرستان قرار دارد آنچنان دستش برای اعطای تسهیلات باز نباشد. حدود ۷۰ تا ۸۰ درصد منابع صندوق در شهرستان‌ها هدف‌گذاری شده‌است.

**اطلاع رسانی ضعیف**  
مدیرعامل صندوق کار آفرینی امید در پاسخ به این سؤال که چرا هدف‌ها و برنامه‌های صندوق اطلاع‌رسانی نمی‌شوند تا مردم بهتر بتوانند از اعتبارات و تسهیلات صندوق استفاده کنند؟ گفت: پله کاملاً درست است و نیاز است اطلاع‌رسانی‌مان را در این حوزه بیشتر کنیم.

**اگر نماینده عالی دولت بودید**  
از او پرسیدیم اگر نماینده عالی دولت در یکی از شهرستان‌ها بود برای تقویت کارآفرینان چه اقدامی انجام می‌داد گفت: بنده در سطح ملی سالیان سال است که تجربه دارم و اگر من نماینده عالی دولت در یکی از شهرستان‌ها بودم رانت مولد را ایجاد می‌کردم. رانت مولد هیچ اشکالی ندارد و در تمام دنیا هم اجرا می‌شود. باید برای جذب سرمایه‌گذار

سیاست‌های انگیزشی ایجاد شود و اگر شما این کار را نکنید هرگز سرمایه‌گذار نخواهد آمد. به عنوان نمونه در همین بختگان طرح‌های بسیار مناسب گردشگری را می‌شود ایجاد کرد. این وظیفه من مسئول است تا بتوانم مجوزهای قانونی را بررسی کنم و سرمایه‌گذاران را جذب نمایم.

از طرفی باید بتوانیم مرکز تحقیقات توسعه را در این منطقه راه‌اندازی کنیم و مسئولیت راه‌اندازی مرکز تحقیق و توسعه الزاماً با جهاد نیست و می‌توان بخش‌های خصوصی به این مسئله وارد کرد.

مرکز تحقیقات توسعه در نیریز به عنوان نمونه باید بر روی انار بررسی‌هایی انجام دهد تا نتایج فراوری‌های نوین را اعلام کند. مثلاً چگونه از پوست انار می‌شود پماد ایجاد کرد یا قرص قلب ساخت.



محمد جلالی، نیریزان فارس: در حاشیه سفر مدیرعامل صندوق کار آفرینی امید به نیریز وی از مسئولان خواست تا رانت مولد در نیریز ایجاد شود و مرکز تحقیقات و توسعه راه‌اندازی گردد.

با وی گفتگویی ترتیب دادیم که در زیر می‌خوانید: در ابتدا هدف از حضور و رهاورد سفرش به نیریز پرسیدیم و نوراله‌زاده گفت: یکی از اهداف سفر ما به شهرستان‌ها بررسی نقاط قوت آنان می‌باشد تا در هدف‌گذاری‌ها و تصمیم‌گیری‌ها تأثیر مثبت داشته باشیم.

هدف دیگر ارائه پیشنهاد قابل اجرا به مدیران شهرستانی می‌باشد. هدف ما کمک به مناطق روستایی است. باغداران و صنعتگران باید بتوانند در هزینه‌های فرآوری محصول و بسته‌بندی کام‌بردارند.

**کسب و کار پیشرو**  
مدیرعامل صندوق کار آفرینی امید گفت: ما منابع محدودی داریم و قرار است در حوزه اشتغال و کسب و کار تأثیرگذار باشیم. به دنبال این هستیم تا در هر شهرستان کسب و کارهای پیشرو را شناسایی و آنها را تقویت کنیم. اگر کارهای پیشرو تقویت شوند مجموعه‌ای از کارهای مختلف ایجاد و افراد بسیاری شاغل می‌شوند. به عنوان مثال در نیریز محصول انار می‌تواند اشتغال پیشرو ایجاد کند به همین دلیل ما باید به این مسئله بپردازیم. اگر ما بتوانیم فرآوری‌های انار را افزایش دهیم بی‌تردید با رونق باغات انار و افزایش سطح زیر کشت این محصول روبرو می‌شویم.

دستگاه‌های مختلف و ما می‌توانیم با آماده سازی یکپسج‌های مختلف در امر فرآوری به مردم اطلاعات ارائه دهیم.

**عملکرد ضعیف صندوق**  
وی در رابطه با عملکرد ضعیف صندوق کار آفرینی امید نیریز در اعطای وام به کارآفرینان گفت: باید پرونده این افراد بررسی شود تا ببینیم مشکل آن‌ها چه بوده است. برخی مواقع انتظارات کارآفرینان بیش از توان صندوق می‌باشد. متأسفانه مردم کمتر حاضر می‌شوند تا در صندوق سپرده‌گذاری کنند و

**مشاوره به کارآفرینان**  
نوراله‌زاده در پاسخ به این سؤال که آیا شما در زمینه کسب و کار به کارآفرینان مشاوره می‌دهید یا خیر؟ گفت: اینکه مرکز مشاوره‌ای برای راه‌اندازی کسب و کار داشته باشیم اینگونه نیست اما ما مشاوره‌هایی در زمینه بازار کسب و کار و نحوه ارائه محصولات به مراجع کنندگان ارائه می‌کنیم.

**توصیحات سلیقه‌ای**  
مدیرعامل صندوق کار آفرینی امید در رابطه با نظرات صندوق کشور بر صندوق‌های شهرستانی گفت: ما برای اینکه نظرات سلیقه‌ای در شهرستان‌ها به حداقل ممکن برسد با برخی از وزارتخانه‌ها، تفاهم‌نامه‌هایی را به امضاء رسانده‌ایم به عنوان مثال با وزارت ورزش تفاهم کرده‌ایم تا جوانانی که متقاضی راه‌اندازی باشگاه‌های ورزشی یا کسب و

## چهلمین روز عروج

ناباورانه روزها را در فقدان حضور پدر گذراندیم. او که وجود عزیزش نماد عینی شرف و مفهوم بخشش‌پیش بود. هنوز با گذشت چهل روز، عکسش با چارچوب قاب بیگانه است. باتیاریت تأسف و تأثر چهلمین روز درگذشت بدری مهربان و دلسوز مرحوم مغفور شادروان

### آقا محمد رحمان دوست (بزرگ خاندان)

راه اطلاع کلیه دوستان و آشنایان محترم می‌رساند. به همین مناسبت مجلس یادبودی روز پنج‌شنبه مورخ ۹۷/۸/۱۷ از ساعت ۱۴ الی ۱۶ در مسجد رضا روستای جاسوار آغا برگزار می‌گردد. حضور شما سروران گرامی موجب تسلی خاطر بازماندگان و شادای روح آن مرحوم خواهد بود.

ضمناً مجلس زنانه در همان محل وساعت برگزار می‌شود، از طرف خانواده‌های رحمان‌دوست و فاعیل‌های وابسته

## فلاستبقو الخیرات

با سپاس و قدر دانی از حسن اعتماد و نیک‌اندیشی صدافانه شما خیرین نیکوکار که مراسم بزرگداشت یاد عزیزان خود را به مؤسسه خیریه‌الزهررا اهداء نموده‌اید تا به مصرف نیازهای درمانی، رفاهی، آموزشی، اشتغال و ازدواج افراد محروم، یتیم و بی‌سرپرست برسد. برای آن به حق پیوستگان طلب غفران و آمرزش الهی و برای بازماندگان صبر و اجر مستلث داریم.

۱- مرحوم حاج علی بابا اکبری (یکمین سالگرد)  
۲- مرحوم حاج غلامرضا نوباز (حبیان) (یکمین سالگرد)